PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

     PORTARIA Nº. 407/GP/TRT19ª, DE 09 DE ABRIL DE 2014

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e

regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento interno, e o contido no

processo protocolizado no PROAD sob o nº 50.426/2014,

  RESOLVE:

  Autorizar o afastamento dos servidores Guilherme Antônio Feitosa Falcão,

Analista Judiciário, Diretor Geral, de nível CJ-4, da Diretoria Geral Administrativo-

Financeiro, e Fabiana Teixeira de Moura, Analista Judiciária, Assistente Secretário, de nível

FC-5, do Gabinete da Presidência, no dia 25.04.2014, para participar do Curso Processo

Discoverin Coaching, a ser realizado em Maceió-AL, no período das 9 às 19 horas.

  Dê-se ciência, cumpra-se e

  Publique-se em B.I.

Original assinado
SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS

Desembargador Presidente

Publicada no BI  nº 04 de 10/4/2014